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Llistats de contractes 
 
- Ordenats per contractes adjudicats: 
 
Relació dels 25 principals adjudicataris de serveis de l’any 2010 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

A62071113    PAYJECT XXI SA 52.129,53 € 11 

B64057144    MITE LS PRODUCCIONS, SL 160.699,47 € 10 

B59549071    CATALANA DE CLIMA I C LLONCH SL 134.134,79 € 10 

B64234123    GESTIÓ EMPRESARIAL DE RECURSOS ASSOCIATS 2006 SL 91.997,44 € 7 

G61986832    FUNDACIO FIAS 69.995,16 € 6 

A62071097    PREVENCONTROL SA 11.116,45 € 6 

G08478695    CENTRE METAL LURGIC CENTREM 181.732,47 € 5 

B62731807    IDP INGENIERIA Y ARQUITECTURA IBERIA SL 165.893,91 € 4 

A08757429    SOLFESA S A 134.979,83 € 4 

B61935698    A VENTURA I ASSOCIATS ARQUITECT SL 73.649,32 € 4 

G59443135    ASSOCIACIO ESPORTIVA CAN DEU 65.491,00 € 4 

B41632332    SAGE AYTOS SLU 40.498,17 € 4 

B61076097    TALLER D ENGINYERIA AMBIENTAL SL 26.588,33 € 4 

B63505457    TECNICS ASSOCIATS TALLER ARQUITECTURA ENGINYERIA S 26.200,00 € 4 

B63290944    PERE ZAPATA ENGINYERIA SL 17.752,71 € 4 

J64514698    BALART ENGINYERS SCP 9.454,00 € 4 

A39016464    SERVICIOS SEMAT  SA 7.412.287,37 € 3 

F08237562    CIPO SCCL 1.946.178,71 € 3 

A28037224    FOMENTO DE CONTRUCC Y CONTRATAS S A 577.224,86 € 3 

B63719892    SERVEIS VARIATS PINTURA REFORMES MANTENIMENT SL 80.273,08 € 3 

g64732514    FUNDACIO MIQUEL AGUSTI 55.873,75 € 3 

Q0818002h    UNIVERSITAT AUTONOMA DE BARCELONA 35.790,33 € 3 

B62627435    MACIA ECONOMISTES AUDITORS SL 31.815,00 € 3 

38053869R    ELVIRA FERRER ANTONI 29.273,12 € 3 

A28345577    SGS TECNOS SA 23.000,09 € 3 
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Relació dels 25 principals contractistes obres de l’any 2010 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

B58004433    SEROP SL 142.106,40 € 8 

B63441828    CONSTRUCAST 2000 SL 469.427,73 € 7 

a48027056    ELECNOR SA 145.454,34 € 7 

B43331412    ISTEM SL 585.716,33 € 6 

B63719892    SERVEIS VARIATS PINTURA REFORMES MANTENIMENT SL 311.206,79 € 6 

B60915279    URBE SBD SL 302.390,08 € 6 

A28526275    AERONAVAL DE CONSTRUC E INSTAL SA 634.693,51 € 5 

A08602815    TALHER SA 41.039,10 € 5 

B58004433    SEROP SLU 427.200,62 € 4 

B64257686    MONTEGAR INSTAL Y SERVIC ELECTRICOS SL 130.967,48 € 4 

b60386737    VALLESANA DE MANTENIMENTS I SERV SL 56.736,81 € 4 

B63202527    IMVAUR CONSTRUCCIONES SL 38.901,11 € 4 

B08661340    ANTONIO CASADO Y CIA SL 1.381.222,07 € 3 

A08263774    DESMONTES Y CONSTRUCCIONES ROMERO SA 567.214,28 € 3 

B63904841    MOVIR 30 SL 554.432,30 € 3 

B61420352    MOIX SERVEIS I OBRES SL 537.589,01 € 3 

A17063108    BONAL EMPRESA DE SERVEIS ELECTRICS I ELECTRONICS S 511.795,73 € 3 

B08819369    CERVERA SISTEMAS DE PINTURA SL 121.167,23 € 3 

b61572087    JORDI REFORMES I CONSTRUCC SLL 56.093,71 € 3 

A28037224    FOMENTO DE CONTRUCC Y CONTRATAS S A 26.040,05 € 3 

A08290405    CONSTRUCCIONES BALDO SA 3.459.400,04 € 2 

A15107998    IMAGA PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES  SA 1.470.936,21 € 2 

B62494711    URBASA OBRES I SERVEIS SL 195.538,70 € 2 

A08181745    SOGESA INSTALACIONES INTEGRALES SA 158.562,07 € 2 

A08576753    TRANSPORTS I EXCAVACIONS RIBERA SA 99.785,36 € 2 
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- Ordenats per quantitat adjudicada: 
 

 
Relació dels 25 principals adjudicataris de serveis de l’any 2010 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

A39016464    SERVICIOS SEMAT  SA 7.412.287,37 € 3 

F08237562    CIPO SCCL 1.946.178,71 € 3 

A08985087    VIAJES ZOETROPE SA 1.536.751,17 € 1 

B-61420352   Moix, Serveis i Obres, SL 925.653,98 € 1 

A28517308    EULEN S A 793.069,32 € 1 

A28037224    FOMENTO DE CONTRUCC Y CONTRATAS S A 577.224,86 € 3 

A08071664    COMPANYIA D AIGUES DE SABADELL S A 214.873,43 € 1 

A-50086412   Instrumentación y Componentes, S.A 207.524,00 € 1 

B58817925    CULTICESPED JARDINERIA FLORISTERIA ELIA SL 202.376,58 € 1 

B59383596    ABS INFORMATICA SL 196.780,21 € 2 

A58116369    SERVEIS DE L ESPECTACLE FOCUS SA 194.138,40 € 2 

G08478695    CENTRE METAL LURGIC CENTREM 181.732,47 € 5 

B62731807    IDP INGENIERIA Y ARQUITECTURA IBERIA SL 165.893,91 € 4 

B64057144    MITE LS PRODUCCIONS, SL 160.699,47 € 10 

G60729084    ASSITENCIA I GESTIO INTEGRAL FUNDACIO PRIVADA 141.786,48 € 1 

A08757429    SOLFESA S A 134.979,83 € 4 

B59549071    CATALANA DE CLIMA I C LLONCH SL 134.134,79 € 10 

47.626.932-G Ana Peralta Zaragoza 133.309,52 € 1 

A60882537    RECEPCION Y CONTROL DE ALARMAS SA 118.815,50 € 1 

B63069686    OCITRAVI SL 109.040,00 € 1 

B-59720987   Proseñal, S.L 99.164,34 € 1 

B65002834    VALERI CONSULTORS ARQUIT ENGINYERIA URBANISME SLP 94.460,99 € 2 

B64234123    GESTIÓ EMPRESARIAL DE RECURSOS ASSOCIATS 2006 SL 91.997,44 € 7 

B61998993    VALLES SERVEIS DE TELEVISIO SL 84.680,00 € 1 

B60650801    GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES SL 81.781,68 € 2 
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Relació dels 25 principals contractistes obres de l’any 2010 
 
 

NIF ADJUDICATARI QUANTITAT CONTRACTES 

U65435679    UTE SABADELL RSU ENVAC SERVIAL 9.116.174,46 € 1 

A28017986    VIAS Y CONSTRUCCIONES S A 4.830.405,44 € 1 

A08290405    CONSTRUCCIONES BALDO SA 3.459.400,04 € 2 

U65301848    UTE N1 EXCAVACIONES OSONA SA Y GLAUCA GESTION DEL 1.798.000,00 € 1 

A62119896    NOVANTIA INTEGRAL SA 1.642.659,43 € 1 

A15107998    IMAGA PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES  SA 1.470.936,21 € 2 

B08661340    ANTONIO CASADO Y CIA SL 1.381.222,07 € 3 

U65402240    UTE CAN DEU (EXCOVER SL i  HIDROWATT SA) 1.221.252,26 € 1 

B91499152    AGRUPACION EMPRESAS AUTOMATISMOS MONTAJES Y SERVIC 683.383,45 € 1 

A28526275    AERONAVAL DE CONSTRUC E INSTAL SA 634.693,51 € 5 

B43331412    ISTEM SL 585.716,33 € 6 

A08263774    DESMONTES Y CONSTRUCCIONES ROMERO SA 567.214,28 € 3 

B63904841    MOVIR 30 SL 554.432,30 € 3 

U65434037    UTE ELECNOR EHISA 552.746,34 € 1 

B61420352    MOIX SERVEIS I OBRES SL 537.589,01 € 3 

A17063108    BONAL EMPRESA DE SERVEIS ELECTRICS I ELECTRONICS S 511.795,73 € 3 

B63441828    CONSTRUCAST 2000 SL 469.427,73 € 7 

U65406860    SEROP SL SOCIEDAD UNIPERSONAL AMBIENTALIA WORLD SL 457.778,36 € 1 

B58004433    SEROP SLU 427.200,62 € 4 

B59859025    GRUPMAS CONSTRUCTORS SLU 330.247,52 € 1 

B63719892    SERVEIS VARIATS PINTURA REFORMES MANTENIMENT SL 311.206,79 € 6 

B60915279    URBE SBD SL 302.390,08 € 6 

B59720987    PROSEÑAL SL 298.120,00 € 1 

B58779018    ELECTROMECANICA SOLER SL 277.274,38 € 1 

B60639861    SEUBAS SALVANS SL 248.763,92 € 1 
 
 


